sectores comunitarios, asociativos, cooperativos;  
2. Unidades económicas populares;  

3. Artesanos;  
4. Agricultura familiar y campesina;  
5. Emprendedores con énfasis en mujeres emprendedoras formalizadas; y,  

6. Micro y pequeñas empresas 

3. El 
presupuesto 
referencial  

$ 57.596,00 (CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 00/100) dólares de 
Estados Unidos de América, sin incluir el IVA. 

4. Código CPC;  632300012 

5. El precio 

unitario al que 
deberán 
adherirse el o 
los oferentes;  

El precio unitario al que el oferente deberá adherirse para el servicio de alimentación corresponde a USD